PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __17 августа___  2023 г.                                                               №  67
┌                                                              ┐
О внесении изменений в решение Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 27.04.2023 г. № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 01.11.2018 г. № 88 «О ликвидации Контрольно-счетного органа городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 28.05.2018 № 70/2018-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района" (принят постановлением Мособлдумы от 24.05.2018 № 14/53-П), Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 27.04.2023 г. № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 01.11.2018 г. № 88 «О ликвидации Контрольно-счетного органа городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области» следующие изменения:

1.1.  В заголовке решения слова «Контрольно-счетного органа» заменить словами        «Контрольно-счетной комиссии»,
1.2. В пункте 1 слова «Контрольно-счетного органа» заменить словами «Контрольно-счетной комиссии».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Талдомского городского округа.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                        М.И. Аникеев